November 21, 2008

ADDENDUM 1
CSP #09-10 INTEGRATED PEST MANAGEMENT

Opening December 3, 2008, 2:00 PM

1. Has this job ever gone out to bid before?
Answer: Yes

2. When was the last contract effective (Dates of Contract)
Answer: The last contract was awarded in December of 2005 and has been
effect since

3. What is the prior Contract number?
Answer: Itis Bid #6-20 which can be viewed on our website:
http://www.irvingisd.net/purchasing/Bid-Tabulation-2005-2006.htm

4. Winning contractor name and the winning bid amount?
Answer: See bid tabulation on our website.

5. If possible I would like to see the Bid Tabulation results for the past/current
contract.
Answer: See bid tabulation on our website.

6. Last Service Date.
Answer: All schools were walked and checked the first of this month,
November, 2008.

7. Have there been any changes to the scope of work since the last contract?
Answer: The only building added since the contract was last awarded is
Stipes Elementary.

8. Can you supply the square footage of each school location list in the bid
documents?
Answer: See attachment


http://www.irvingisd.net/purchasing/Bid-Tabulation-2005-2006.htm

